
ÖZET
Bu whitepaper, WeeCoins ve Weecoins ekosistemine dair uygulamalar ve hizmetler hakkında bilgi
vermektedir. Weecoins, Weegold ağı üzerinde çalışan bir dijital varlık olup, akıllı sözleşmeler, kripto varlık
takasları, depolama ve transfer hizmetleri, anlaşmalı mağazalarda alışveriş yapma ve parapuan olarak
kullanma gibi özelliklere sahiptir. Weecoins, Weecomi şirketine ait botlar ve hizmetlerde ödeme aracı
olarak kullanılabilir. 



Weemoney > reklam izleyerek, oyunlar oynayarak ve bilgi yarışmalarına katılarak çeşitli ödüller ve
Weecoins kazanabileceğiniz interaktif bir mobil uygulamadır.
Weerobot > yapay zeka destekli al-sat botudur ve içerisinde bulunan indikatörler ve hesaplama araçlarıyla
anlık alım-satım sinyalleri üretir.
WeePoint > Weecoins anlaşmalı mağazaların tamamını kapsayan bir platformdur. Bu mağazalarda
kullanıcılar doğrudan Weecoins kullanarak veya parapuan olarak kullanarak alışveriş yapabilirler. (Yakında)
Weesave > Weecoins'in sistem tarafından düzenlenen bir kredi verme platformudur. Sisteme aktardığınız
Weecoins'ler bir havuza aktarılır ve karşılığında size USDT kredisi verilir. (Beta aşamasında)
Weelending > kullanıcıların ellerinde bulunan Weecoins'leri kullanarak peer-to-peer (eşler arası) likidite
sağladığı bir platformdur.

Ekosistem Değerlendirmesi

Weecoins Çözüm ve Iǚş Modeli
Weecoins, Weecomi International ϐirmasının blokzincir üzerindeki dijital varlıklarından biridir. Şubat
2013 tarihinden itibaren faaliyetlerine başlayan Weecomi International, geniş bir kullanıcı ağına ve
yatırımcı kitlesine sahiptir. Bu geniş kullanıcı ağı, Türkiye başta olmak üzere Azerbaycan, Oǆzbekistan,
Kırgızistan, Kazakistan, Ukrayna, Rusya ve Gürcistan gibi 40 farklı ülkede bulunmaktadır. Weecoins,
bu ülkelerdeki kripto varlık potansiyelini başarıyla değerlendirmekte ve kullanıcılar arasında
tutunabilirlik, sürdürülebilirlik ve kullanılabilirlik açısından güçlü bir altyapı sunmaktadır.Weecoins'in
ticaret ve takas işlemlerindeki önemi de büyük bir yer tutmaktadır. Günümüzde, geleneksel maddi
paralar yerine sanal paraların kullanımı hızla artmaktadır. Ancak maddi paraların depolanması ve
güvenliği konusunda zorluklar yaşanmaktadır. Bankalar bu sorunu çözmek için sanal paralara geçiş
yapmış olsa da, bu işlemler için yüksek ücretler talep edilmektedir.

Weecoins ise blok zinciri teknolojisi sayesinde güvenli ve hızlı bir takas sistemi sunmaktadır. Kullanıcılar,
Weecoins'i kişisel kullanıcı adı, şifre ve benzersiz anahtarlarla güvende tutabilirler. Devasa kasalara ihtiyaç
duymadan yüzlerce dolar değerindeki kripto varlıklar saklanabilir ve güvende tutulabilir.
Ayrıca, Weecomi'nin geniş kullanıcı kitlesi, ticaret ve takas işlemlerinde büyük bir öneme sahiptir.
Weecomi, mal ve hizmet sahiplerini talep eden alıcılarla buluşturarak ticareti kolaylaştırmaktadır.
Weecoins, bu ticaret işlemlerinde kullanılabilen bir araç haline gelerek otoritelerin izin verdiği ölçüde
alışverişlerde kullanılabilmektedir.

Kullanıcı Ağının Projedeki Oǆnemi ve Yeri



Ticaret ve takas işlemlerinde 
Weecoins’in önemi ve yeri
Weecoins, Weecomi International ϐirmasının blokzincir üzerindeki dijital varlıklarından biridir. Şubat 2013
tarihinden itibaren faaliyetlerine başlayan Weecomi International, geniş bir kullanıcı ağına ve yatırımcı
kitlesine sahiptir. Bu geniş kullanıcı ağı, Türkiye başta olmak üzere Azerbaycan, Oǆzbekistan, Kırgızistan,
Kazakistan, Ukrayna, Rusya ve Gürcistan gibi 40 farklı ülkede bulunmaktadır. Weecoins, bu ülkelerdeki
kripto varlık potansiyelini başarıyla değerlendirmekte ve kullanıcılar arasında tutunabilirlik,
sürdürülebilirlik ve kullanılabilirlik açısından güçlü bir altyapı sunmaktadır.

Weecoins'in ticaret ve takas işlemlerindeki önemi de büyük bir yer tutmaktadır. Günümüzde,
geleneksel maddi paralar yerine sanal paraların kullanımı hızla artmaktadır. Ancak maddi paraların
depolanması ve güvenliği konusunda zorluklar yaşanmaktadır. Bankalar bu sorunu çözmek için sanal
paralara geçiş yapmış olsa da, bu işlemler için yüksek ücretler talep edilmektedir.

Weecoins ise blok zinciri teknolojisi sayesinde güvenli ve hızlı bir takas sistemi sunmaktadır. Kullanıcılar,
Weecoins'i kişisel kullanıcı adı, şifre ve benzersiz anahtarlarla güvende tutabilirler. Devasa kasalara ihtiyaç
duymadan yüzlerce dolar değerindeki kripto varlıklar saklanabilir ve güvende tutulabilir.

Ayrıca, Weecomi'nin geniş kullanıcı kitlesi, ticaret ve takas işlemlerinde büyük bir öneme sahiptir. Weecomi,
mal ve hizmet sahiplerini talep eden alıcılarla buluşturarak ticareti kolaylaştırmaktadır. Weecoins, bu
ticaret işlemlerinde kullanılabilen bir araç haline gelerek otoritelerin izin verdiği ölçüde alışverişlerde
kullanılabilmektedir.



Detaylı Ekosistem Iǚncelemesi

WeeMoney
2018 yılında geliştirilmeye başlanan bir mobil uygulamadır. Kullanıcılar bu uygulama sayesinde reklamları
izleyerek, günlük görevleri tamamlayarak, oyunlar oynayarak ve çeşitli etkinliklere katılarak puan
biriktirebilirler. Biriktirdikleri puanları daha sonra USDT'ye çevirerek kazanç elde edebilirler. Kullanıcılar
hem kendi hesaplarından hem de kendi referanslarıyla kaydolan kullanıcıların işlemlerinden puan ve USDT
kazanabilirler.
Uygulamanın kullanılabilirliği ve kullanıcı deneyiminin en üst seviyede tutulması için soru bankası, bilgi
havuzu, oyunlar ve diğer içerikler sürekli olarak güncellenmektedir. Ayrıca uygulamaya entegre edilen
sinyal özelliği sayesinde kullanıcılar, şirketin geliştirdiği yapay zeka tarafından sağlanan en güvenilir coin
ve tokenlarda işlem yapabilirler. Bu şekilde teknik analiz yapmak için saatler harcamak zorunda kalmazlar.
WeeMoney uygulamasının ilerleyen süreçlerde Weecoins ile yatırım ve çekim işlemlerine olanak sağlaması
planlanmaktadır. Ayrıca sinyal yapay zekasıyla ilgili daha detaylı bilgiler, whitepaper'ın ilerleyen bölümlerinde
yer alacaktır.

WeeRobot
Yapay zeka destekli, kendi hesaplama formülleri bulunan ve 13 farklı indikatör ve osilatör ile çalışan
bir alış-satış botudur. WeeRobot, anlık olarak güvenilir ve yüksek hacimli kripto paralar üzerinde
hesaplamalar yapar. Bu hesaplamalar sırasında indikatör ve osilatörlerin yanı sıra, kendi özel
hesaplama araçlarını da kullanır. Geçmişteki hatalı ya da düşük kazançlı işlemlerini analiz eder ve
makine öğrenmesi sayesinde kendini her geçen gün günceller. Tüm bu işlemler sonucunda, başarılı
hesaplamalarını kullanıcılara sunar.

WeePoint
Weecoins ile anlaşmalı olan tüm mağazaları ve işletmeleri ifade eder. Dokuz yıllık deneyime ve geniş
kullanıcı ağına sahip olan Weecomi International şirketi, birçok farklı noktada mağaza ve işletmelerle
anlaşmalar kurmuştur. Weecoins kullanıcıları, bu anlaşmalı noktalarda yaptıkları alışverişlerde çeşitli
indirim ve promosyonlardan yararlanabilirler. Hedef, ilerleyen yıllarda yasal düzenlemeler sayesinde
Weecoins'in bir para birimi, jeton veya puan sistemi olarak alışverişlerde kullanılabilmesidir.
WeePoint noktaları, mağaza ve işletme sahiplerine düzenli bir müşteri sadakati sağlama fırsatı sunar.
Ayrıca, tüm işlemler kullanıcı gizliliğini koruyan bir blockchain ağı üzerinde gerçekleştirildiği için işletme
sahipleri daha şeffaf verilere dayanarak reklam ve satış stratejileri belirleyebilirler. Bu veriler, işletmelerin
büyümesi ve global ölçekte genişlemesi için önemli bir kaynaktır. Ayrıca, global işlemler sırasında banka
veya akreditif gibi aracılara olan bağımlılık ve ihtiyacı ortadan kaldırır.



Detaylı Ekosistem Iǚncelemesi

WeeFarms

WeeFarms, Weecoins kripto para birimi ile oynanan bir çiftlik oyunudur. Bu oyun, kullanıcıların gerçek
dünya tarımına benzer şekilde, çeşitli bitkiler yetiştirmeleri, hayvanlar yetiştirmeleri ve bu sayede kendi
çiftliklerini büyütmeleri üzerine kurulmuştur.

Kullanıcılar, oyun içerisinde elde ettikleri başarılar ve genel oyun performanslarına göre Weecoins
kazanırlar. Bu ödül kripto paralar, oyun içerisinde çeşitli yatırımlar yapmak, yeni ekipmanlar satın almak
veya daha hızlı gelişmek için kullanılabilir.

WeeFarms, aynı zamanda bir Play-to-Earn (Oyna-Kazan) oyunu olup, oyuncuların oyun oynayarak gerçek 
Dünya değerine sahip bir kripto para kazanmalarını sağlar. Bu, oyunu sadece eğlenceli bir hobi olmanın
ötesine taşır, aynı zamanda potansiyel bir gelir kaynağı olarak da kullanabilirsiniz.



Detaylı Ekosistem Iǚncelemesi

Weesaving
Weecoins’in tasarruf ve kredi sistemidir. Bu sistemde, elinizdeki Weecoinsleri belirli bir hacme sahip bir
likidite havuzuna ekleyebilirsiniz. Bu işlem, elinizdeki Weecoinsleri (WCS) bir tür teminat olarak
kullanmanıza olanak sağlar.
Teminat olarak eklediğiniz WCS'nin değeri, likidite havuzunun doluluk oranına bağlı olarak, belirlenen süre
boyunca kilitlenir. Bu süreçte, teminatınıza karşılık olarak, eklediğiniz WCS'nin USD Tether (USDT) değerinin
%25 ila %80'i arasında değişen bir miktarını USDT kredisi olarak alabilirsiniz. Oǆrneğin, eklediğiniz WCS'nin
USDT değeri 1000 dolar ise, bu değerin %25 ila %80'i arasında bir miktarı (yani 250 ila 800 dolar arasında)
kredi olarak alabilirsiniz.
Alınan bu USDT kredisi, önceden belirlenen bir ödeme planına göre düzenli olarak geri ödenir. Oǆdeme
tamamlandığında, likidite havuzuna eklediğiniz WCS'leri tekrar hesabınıza çekebilirsiniz.
Buna ek olarak, aynı işlemi USDT havuzu üzerinden de gerçekleştirebilirsiniz. Yani, elinizdeki USDT'leri de
bir likidite havuzuna ekleyip, bunları teminat olarak kullanarak WCS kredisi alabilirsiniz.
Weesaving sisteminin en büyük avantajı, elinizdeki WCS'leri ya da USDT'leri likiditeye dönüştürme ve bunları
teminat olarak kullanarak kredi alabilme olanağı sağlamasıdır. Bu sayede, likiditenizi artırırken aynı zamanda
dijital varlıklarınızın değerini koruyabilirsiniz.
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Weecoins Toplam Arz ve Dağılımı


